
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro de Estudios Avanzados . 

Córdoba, 10 de abril de 2015. 

VISTO: 
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les 

expidan ios diplomas respectivos; 

Y CONSIDERANDO: 
Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el 

informe de la oficina pertinente. 

LA DIRECTORA DE LA CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

RESUELVE 

Artículo 1**.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes 
diplomas: 

Nota: 38 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso 

Carrera: 902 Maestría en Partidos Políticos 

Título: 6575 Magíster en Partidos Políticos 

PACELLA, FERNANDO LLHS 

RIVAROLA, EDGARDO JULIO 

Cantidad: 2 

Carrera: 908 Maestría en Sociología 

DNI: 26484677 argentina 

DNl: 21693611 argentina 
14/06/1978 2014 04/11/2014 

18/11/1970 2007 23/12/2014 

Título: 1488 Magíster en Sociología 

GARBERO,VANESA 

Cantidad: 1 

Articulo 2".- Comuniqúese al rectorado y archívese. 

Resolución N°: 067 

DNI: 31150020 argentina 22/02/1985 2009 06/09/2014 

Centro as Estudios Avaneados 
•--r ' i - M . r . í . l dn CÓrdobil 


